Oficio no OO4|2O25
Ao Sr. Marcos Vinicius Resende Barbosa
Representante legal da empresa North Engenharia e Consultoria LTDA
lnscrita no CNPJ sob o no 19.'129.513/0001-25
Rodovia SE-100, s/n, Sala 14 Cond. Recanto dos Coqueiros, Baino Paraíso da
Bana, Bana dos Coqueiros/SE.

Assunto: Paralisação de obra.

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, determinar a
contratada North Engenharia e Consultoria LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

86.808.2431001-76, paralisar os serviços da obra denominada
"REVTTALIZAÇÃO E URBANTZAÇÃO DA 2" ETAPA DA ORLA DA AVENTDA
BEIRA RIO', situada na Avenida Antúzio Vieira, sin, Bairro Beira Rio, MunicÍpio
de Barra dos Coqueiros/SE, objeto do contrato de no 19312024/PMBC, com
prazo dê paraliseção de até 60 (sessênta) dias corridos, contados a partir da
data de recebimento Ceste ofício. Fica o cronograma de execução prorrogado
por igual período, nos moldes do art. 1í5, §5o da Lei n.o 14.'13312021 .

Barra dos Coqueiros/SE, 03 de janei

a,

Gilvân io o Albuquerque
I de Obras PúblicasSecretário Muni

{r;;
b

Atenciosamente,

SECRETÂRIÀ DE

OBB[S
Secretaria Municipal de ObÍas Públicas, Rua Carlos Gomes, no 31. BairÍo Baixo

BarÍa dos tloqueiros/Sergipe - CEP49.140-290
Contato: (79)3045{006 / E-mail:obraspublicas@barradoscoqueiros.se.govbr

, r t:f'Él .ÉÊ

t[rq=il
Jg.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL OE BARRA OOS COQUEIROS

Av. Moisés Gomes Pereira. 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/Sergipe.
cEP 49140-000 - CNPJ 13.128.863/0001-90

Ressalto que mesmo com a determinação de paralisação, a vigilância da
obra deverá ser garantida pela responsabílidade da contratada.